
Nº 153, quarta-feira, 10 de agosto de 200584 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID831887-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 19/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 216 poltronas fixas para
platéia Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 12/08/2005 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 2º
andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 12/08/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura
das Propostas: 25/08/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br .
Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN quadra 3 lote 915 2º andar sala 207
ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 09/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID831888-0> PREGÃO Nº 21/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de persianas Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 10/08/2005 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 2º andar Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
10/08/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 23/08/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN quadra 3 lote 915 2º andar ao custo
deR$5,85

(SIDEC - 09/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID831889-0> PREGÃO Nº 22/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 712 poltronas fixas para
platéia Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 12/08/2005 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 2º
andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 12/08/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura
das Propostas: 24/08/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br .
Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN quadra 3 lote 915 2º andar sala 207
ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 09/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID831890-0> PREGÃO Nº 23/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 494 poltronas fixas para
platéia Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 12/08/2005 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 2º
andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 12/08/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura
das Propostas: 26/08/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br .
Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos,no SAAN quadra 3 lote 915, 2º andar, ao custo
deR$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 09/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID831673-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 119.725/2004-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Conbral S/A - Construtora Bra-
sília. ESPÉCIE: termo aditivo 49/2005 - primeiro ao contrato DI
11/2004 - locação do imóvel situado no SAAN, quadra 4, lote 916.
VIGÊNCIA: prorrogada de 18/10/2005 a 28/2/2006. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 8/8/2005. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela
Contratada: Ennius Marcus de Moraes Muniz, Diretor Presidente.




